cuntur, singulis annis et continua memoria ipsorum et omnium fidelium 

defunctorum, hec sunt nomina eorum: Wilhelrnus comes de Kessele, cuius 

anniversarius est in exaltacione sancte crucis. Henricus, cuius anniver¬ 

sarius est in crastino Agathe virginis et martiris. Marg'areta, cuius anni¬ 

versarius est in crastino invencionis sancte erucis. Gerlacus, cuius anni¬ 

versarius est in crastino Philippi et lacobi. Henricus, cuius anniversarius 

est non. sept. Margareta, cuius anniversarius est in die Luce evaugeliste. 

Nabodo, cuius anniversarius est in crastino octave epiphanie et ipsius 

Heinrici sacerdotis quandocunque ipsum migrare contigerit ab hoc seculo. 

Vgl. 16. Sept. Ll^XVin, 4. 5) Vgl. 27. Nov. 
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II. Non. Dec. Barbare virofinis. XII1. 4. Dec. 
CT’ 

(13a) Annonis' episcopi, pro quo a preposito de Gra¬ 

dibus dantur 6s., <^'‘^)pro quibus dabantur olini ama vini, modius 

tritici et pro piscibus duo s. 

Non. Decembris. Dalmatii martyris. 6. Dec. i 
(13 c) Odilia Sterre et Ileynricus coniuges, marcam per priorem 

in Foro-Grecorum. 

VIII. Id. Dec. Nykolai episcopi, in albis.G. Dec. 
(13 e) I Wigandus ^ et uxor sua Elizabet -, qui legaverunt duas 

partes vinearum sitas inferius versus ripam Reni prope eeclesiain in lo 

Campe. L utfridus sac., fGregorius conv. 

VII. Id. Dec. octava sancti Andree. III l. 7. Dec. 
(i3a)|O^I^0 imperator II. f Bertwardns sac. 

VI. Id. Dec. Evcharii episcopi. XIII. G. Dec. 
(13 e) conceptio sancte Marie virginis. in alliis, [ü/. ir. 

(11 a) I piitilclis magistra sancti Mauricii Coloniensis, ])ro qua conventus 

ibidem solvit unam mr., qne datur per priorissam pro tempore exi¬ 

stentem. Haddo a coi. 

V. Id. Dec. Cypriani abbatis. <9. Dec. 
(13a)I Alfardus^ conversus, pro quo de domo in Vilcer-20 

grauen solvuntur 12 s.^ asa) ^ Alphardus conv. 

IV. Id. Dec. Evlalie virginis. 10. Dec. 

III. Id. Dec. Damasi pape. XII1. 11. Dec. 
(13 a) I flildegardis laica, pro qua de domo iuxta Renum solve¬ 

bantur duo s., quos filius Herimanni'' de sancto*^ Mauricio in bene-25 

cilia .sancti Severini singnilis annis hereditarie percipiendis pro salute 

anime sue et suorum parentum et pro anniversario servando omni anno 

in vig’iliis et missa. 

a) Sterre über Odilia nachgetragen wohl noch von derselben Hd. 

b) Zum 6.-7, Dec. die Bezeichnung in albis und, III1. für A. 

fraglich^ tveil alles verwischt ist, nur nach B sicher. c) Hinter 

XII s. eine halbe Zeile durch Itasur getilgt. d) de sancto 

Mauricio über Herimanni nachgetragen, von derselben Hd. 

1) Erzbischof Anno II 1056-75. Vgl. XVII, 9. XC, 119. Lacomblet 

U. B. I, 363. 2) Vgl. XXXVII. 3) Vgl. VIH. XVII, 43. 4) Vgl. 

21. März, 13. April. 

Rheinische Urbare Bd. I ed. Hilliger. 
6 
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ficio habet. i) sciendum, quod Conradus’ de Mauwenhein civis Co 

loniensis pro memoria sui ipsius ac uxoris et filii eiusdem ac omnium | 

amicorum suorum dedit et donavit rite et rationabiliter nobis ac mona- ] 

sterio nostro [60] mr.a Coloniensis perpetuo. i 

5II. Id. Dec. Epymachii et Alexandri’’ martyrum. D. I 
12. Dec. \ 

p3)iQ|jannes laicus. ‘P Paulina laica. PPfBela layca, mal- | 

drum siliginis. 

Idus Dec. Lucie virginis, Odilie virginis. XIII. 13. Dec. 
^ uxor magistri Gerardi prescripti. 

g e r u s abbas, f Wi 1 h e 1 m u s s a c. H) ima mr. ex parte Hermanni ^ 

de Nusia. 

XVIIII. Kal. lan. Spiridionis episcopi. 14. Dec. 
o obiit Bela Crusellersse pro qua recipimus amiuatim 20 s., 

15de quadam vinea® in Bunna a domino'^ Wolbeiwe. ^ Xilia- 

nusC abbas, fOzo et Geroldus sac., fWolbero diae. 

XVIII. Kal. lan. Maximini presbyteri. 15. Dec. 
(13 a) .j. jj0Qijg 1 laicus, pro quo de domo inter basta- 

rios solvuntur 8 s., quos camerarius® recipit. P®) Wolterus, 

2oArnuldus laicus. 

XVII. Kal. lan. Rufi et Zozimi martyrum. 16. Dec. 
03) Sapiencia ^ . . . [Bl. 69^]. os a) widilo conv. 

a) LXmr. von Hd. (ic ni) getilgt und am Rand bemerkt septiu- [ 

g-entas mr. b) in B nur Epymachi mr, c) f Güda uxor 

scheint auf Rasur stehen. d) domino oder dicto? unleserlich. 

e) auf Ra.nir. f) lieber Sapiencia 6 Schriftzeichen unleserlich. 

1) Vgl. 29. Aug. In der Berliner Hsr. Bl. 41'>' Hd. A. 15. Jhs.: Sei- | 

endum est' quod Conradus de Mauwenheim, civis Coloniensis, pro memoria j 

ipsius ac uxoris et filii eiusdem ac omnium suorum amicorum dedit et | 

donavit rite et rationabiliter nobis ac monasterio nostro septingentas mr. j 

pagamenti Coloniensis. {Lücke durch längere Rasur.) Insuper dedit ... j 

duo cristalla, quorum ad unum dedit tantum de argento, quod sufficiebat ! 

ad reparacionem eorundem, et ad aliud dedit unam mr. argenti puri, et 

fiet memoria predictorum die decollacionis sancti Iohannis baptiste {29. 

^ug.) ... 2) Gem.ahlin des ersten Dombaumeisters Gerhard, vgl. 

24. April. 3) Vgl. 3. April. 4) Vgl. 5. Febr. 5) penes Deit- 

kirchen, vgl. XC, 116. 6) Kilian, Abt von St. Pantaleon, 1015—1019. 

7) Vgl. XVII, 14. 
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XVL Kal. lan. Ignatii episcopi et martyris. 11. Dec. 
t Lodewicus sacerdos, pastor in Langel, legavit et dona¬